
 
UCHWAŁA NR 2730/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 30 CZERWCA 2010r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 

 
Na podstawie art.257,  pkt 1 oraz art.212, ust.1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.             
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póżn.zm.) i Umowy Nr 6/PL/2010 zawartej           
z Gminą Bodzechów w dniu 23 czerwca 2010r., - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się łączną kwotę  dochodów  budżetu  województwa na 2010 rok o 70.000,00 zł., 
pochodzącą z wpływów z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu    terytorialnego   na    dofinansowanie    własnych    zadań    bieżących     zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu województwa na 2010 rok o                70.000,00 zł., 
z tego: 
• dział 600 – Transport i łączność               70.000,00 zł., 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie             70.000,00 zł.. 
 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na realizację zadania „Remont chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 755 relacji Ostrowiec Św.- Zawichost na odcinku Goździelin – 
Bodzechów, ul. Polna, od km 2 + 405 do km 3 + 022, strona prawa”,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 
 

§ 3 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych              
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.            
o kwotę 70.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 
 

 § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                          MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                            ADAM JARUBAS 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2730/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.06.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    70 000,00

OGÓŁEM    70 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2730/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia.30.06.2010r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    70 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    70 000,00

OGÓŁEM    70 000,00



  

 

DOCHODY CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 2730/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.06.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    70 000,00

Pozostałe dochody bieżące    70 000,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710   70 000,00

OGÓŁEM    70 000,00



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 2730/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.06.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    70 000,00
Pozostałe dochody bieżące    70 000,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710   70 000,00

OGÓŁEM    70 000,00



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 2730/10 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskieg
o 
z dnia 30.06.2010r. 

      Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

w 
złotych 

Nazwa 
zadania 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Dochody 
ogółem § 

w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkow

e 

w tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych Dotacj

e na 
zadani

a 
bieżąc

e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydaki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między 
j.s.t. 

70 
000,00   70 

000,00
70 

000,00
70 

000,00   

      

    

    



Remont 
chodnika w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej 
Nr 755 relacji 

Ostrowiec Św.-
Zawichost na 

odcinku 
Goździelin-
Bodzechów, 

ul.Polna, od km 
2+405 do 

3+022, strona 
prawa. 

600 60013 70 
000,00 

271
0 

70 
000,00 

70 
000,00 

  

70 
000,00   

      

    

    




